
Anexa nr. 6 

la Anunț de participare 

Specificația de preț: 

Obiectul: Oxid de aluminiu 

Numărul : № 5/LD-2026 

 

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele ,6, 7, 8, 9,10: 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Cernolev Andrei 

În calitate de: manager 

Ofertantul: SRL Geoter-com Adresa: str. Gh. Asachi 68/1 

Data 23.02.2026 

Nr. 

d/o 

Denumir

ea 

bunurilor 

solicitate 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă (Marca, GOST, 

tip,echivalent) 

Unit

atea 

de 

măs

ură 

Canti

tatea 

Preț 

unitar 

fără 

TVA 

Preț 

unitar cu 

TVA 

Suma fără 

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termen 

de livrare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Lotul I            

C
o
d
 C

P
V

 1
9
5
2
0
0
0
0
-7

 

Oxid de 

aluminiu 

 

GOST 6912.1-93 

Al2O3 min. 98.50 % SiO2 

max. 0.018 % 

Fe2O3 max. 0.020 % 

Na2OT max. 0.38 %  

CaO max. 0.060 %  

P2O5 max. 0.0025 %  

K2O max. 0.018 % 

Ignition loss (3000C -

1000oC) 0.5 – 1.0 % 

Specific surface 60 – 80 

m2 /g α 

Al2O3 content max. 10 % 

Angle of repose 30° – 35° 

Aluminium hydrate content 

max. 0.5 % Grain size : 

Fraction >150 µm max. 

10% Fraction < 45 µm 

max. 12% 

* se solicită prezentarea 

mostrei – obligatoriu 

tn 176 14175 17010 2494800 2993760 31.03.26 

Valoarea totală (lei):  


		2026-02-23T13:19:00+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




